青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于郭家
小庄、孟家洼子、李家洼子、姜家洼子、黄山屯5个村
村庄搬迁改造项目规划方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛海高城市开发集团有限公司
郭家小庄、孟家洼子、李家洼子、姜家洼子、黄山屯5个村村庄搬迁改造
项目进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告
如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛海高城市开发集团有限公司
2、建设项目：郭家小庄、孟家洼子、李家洼子、姜家洼子、黄山屯5个

村村庄搬迁改造项目
3、建设地点：大珠山北路西，横五路南
4、公告阶段：项目规划方案批前社会公告
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路 77 号（青岛海洋高新区政务服务大

厅）、西海岸政务网及相公山路北、圣元路西地块项目现场入口公示牌
公示。

2、投票地点：黄岛区月牙河路 77 号（青岛海洋高新区政务服务大
厅）投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证
明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复
印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位 85186068；青岛海洋高新区管委规划建设
部85162572

四、公告时间：2022年11月1日至2022年11月8日
2022年10月28日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因地铁5号线二期工程地质勘察施工需要，自2022年10

月 31 日至 2022 年 11 月 10 日占用香港东路(秦岭路-千禧龙

苑)、同安路(劲松七路路口东西两侧)、海口路南侧、秦岭路东

西两侧部分车行道、人行道。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2022年10月25日

高新区崇盛路、海月路、科韵路

施工通告
因高新区崇盛路（新业路路口以北200米至230米之间路段)

桥梁维修占路施工，自2022年11月1日至2022年12月10日，该

路段实施全封闭施工，沿崇盛路南向北行驶的车辆可经新业路

绕行岙东路或和融路；沿崇盛路北向南行驶的车辆可经火炬路

绕行畅达路或和融路。

因高新区海月路（新业路路口以西200米处至新尚路路口之

间路段)桥梁维修占路施工，自 2022 年 11 月 1 日至 2022 年 12 月

10日，该路段实施车行道半幅封闭施工，过往车辆可经对向车道

临时通行。

因高新区科韵路（祥源路路口至路口以西20米之间路段)桥

梁维修占路施工，自2022年11月1日至2022年11月10日，该路

段实施车行道半幅封闭施工，过往车辆可经对向车道临时通行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年10月26日

汇海路
施工通告

因河套汇海路（安和路路口至路口以东 120 米处之间路

段)道路路面抬高占路施工，自 2022 年 11 月 1 日至 2022 年 11

月 20日，该路段实施车行道半幅封闭施工，过往车辆可经对

向车道临时通行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年10月27日

交房公告
尊敬的各位业主：

金墨华府小区房屋拟于2022年10月31日开始交房，请您携

带相关证件资料及费用办理交付手续。具体交房事宜请致电售

楼处: 0532-82297076。

特此公告
青岛金默基业房地产开发有限公司

2022年10月27日

青岛西海岸新区自然资源局关于衡山路小学
项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对衡山路小学扩建项目规划及建筑
方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关
事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛科创投资发展集团有限公司
建设项目：衡山路小学扩建
建设地点：衡山路小学西侧
设计单位：北京东方华脉工程设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：用地面积 10903 平方米，总建筑面积为 11920.11 平方

米。地上建筑面积为 8147.91 平方米，其中综合教学楼建筑面积为
8068.63平方米，地下车库出入口建筑面积为79.28平方米。地下建筑面
积为3772.20平方米。容积率0.75，建筑密度21.50%，规划车位128个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源
局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：自然资源局86995762；建设单位68971607
四、公示时间：2022年10月31日至2022年11月6日

2022年10月28日

高新区新业路
施工通告

因高新区新业路（和融路路口以东 35 米至 64 米之间路

段)路侧开口占路施工，自2022年11月1日至2022年11月20

日，该路段实施北侧人行道封闭施工，过往车辆请减速慢行。

因高新区新业路（和融路路口以东104米至119米之间路

段)路侧开口占路施工，自2022年11月1日至2022年11月20

日，该路段实施北侧人行道封闭施工，过往车辆请减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年10月26日

变更公告
接委托人通知，我公司刊登于 2022年 10月 25日《青岛日报》第 7版

的《拍卖公告》，现变更内容如下：交纳竞买保证金到指定账户（收款单

位：青岛农商银行城阳支行；开户行：青岛农商银行城阳支行；账号：

9020102300142050000020）。其他公告内容不变。

特此公告

华诚国际拍卖有限公司

2022年10月28日

平度市综合行政执法局仁兆中队
扎实推进垃圾分类

平度市综合行政执法局仁兆中队积极开展垃圾分类检查
专项活动，及时整治、及时巩固。

他们在巡查时挨户挨店摸排，并对餐饮垃圾分类进行重
点查看，一旦发现未按照要求进行垃圾分类的商户，马上让其
整改并对当事人做出相应的教育和处罚。 姜 可

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

青岛市贸促会（市会展办） 青岛日报 联合主办

将促消费落到实处

昨天虽然是媒体与专业观众日，但穿梭
于展馆内的，并不都是媒体记者，作为大家印
象中“卖车”为主的车展，青岛秋季车展在开
幕第一天就迎来了不少按捺不住的消费者。

从展品项目来看，展会集中展示各类轿
车、商务车、新能源汽车、休旅车、改装车、二
手车及汽车后市场等国际汽车工业最新成就
及国内企业的领先成果，全面展现当代汽车
工业的发展风貌。

记者从车展组委会了解到，本届车展同
样将“促消费”的理念落到实处，组委会联合
各大品牌厂家带来全年购车底价优惠，通过
整合多项政企优惠的“组合拳”，充分让利消
费者，并开展新车试乘试驾体验、购车返现
抽奖等活动，居民消费注入新活力，真正做
到惠民利民，全面推动汽车消费市场复苏。
依靠坚实的品牌厚度，行业实力品牌都将青
岛秋季国际车展作为深拓品牌影响的必选
项。

新车发布抢鲜登场

本届展会，四十余品牌携旗下最新车型

亮相，20多场新车发布会于首日进行，国际汽
车工业的时尚浪潮将给现场观众带来极具感
官冲击的视觉盛宴。

开幕式当日，新车成为现场主角，众多汽
车品牌携新车亮相，路特斯ELETRE、上汽奥
迪 Q6、上汽大通 G90、沃尔沃 xc60 2023 款、
长安欧尚 Z6IDD、一汽红旗 HQ9、睿蓝 60s
PRO、雪佛兰星迈罗、江铃福特领睿、极狐阿
尔法T小王子版、吉利嘉际L、起亚狮铂拓界、
零跑 C01、广汽埃安 V Plus、小鹏 G9、全新领
克03、智己L7、全新林肯领航员、几何E、奇瑞
艾瑞泽 8、比亚迪唐 DM-p、吉利博越 L、天际
ME系列……作为国内汽车工业风向标，众多
汽车品牌都将青岛秋季国际车展作为新车发
布的首选平台，将旗下新技术、新面貌带给广
大观众。

新能源汽车备受关注

“这次来车展就是为了来看新能源车型
的，现在有太多新能源品牌了，只有来车展才
能看个全面，从而选到自己心动的车。”前来
观展的蔡先生告诉记者，自己最关注的就是
刚刚上市的智己 L7，想来看看有没有车展的
特殊优惠。

据悉“新世界驾控旗舰”智己 L7 已正式

上市，推出 L7 Pro 和 L7 Dynamic 两款车型，
售价 36.88-40.88 万元。相关负责人告诉记
者，智己汽车将展示更多智能驾驶、智能交互
领域的领先技术，为用户带来更多深度智能
化的场景体验。

本届展会，新能源汽车参展阵容依然豪
华。比亚迪、小鹏、广汽埃安、理想、福特电
马、梅赛德斯-EQ、智己、AITO、路特斯、极
狐、睿蓝、零跑、天际、思皓、长安深蓝、奇瑞
新能源、哪吒、几何、极氪、飞凡、岚图、一
汽-大众新能源、上汽大众新能源、风光
miniEV、威马……二十余个新能源汽车品
牌，价格从几万元到百万元，全方位满足消
费者的选购需求。

绿色与科技的全面融合，时尚与未来的
高端展现，众多颇具体验感与参与感的新型
展具也来到现场，新技术、新科技的应用必将
为广大汽车爱好者带来非同一般的驾驶与未
来体验。

值得注意的是，在本届车展购买新能源
汽车，依然能享受到免收购置税政策的红
利。日前，财政部等三部门联合发布，新能源
汽车免收购置税政策持续到 2023 年 12 月 31
日，购买新能源汽车还可享受消费补贴。对
于想要了解或者入手新能源汽车的朋友，本
届展会无疑不容错过。

逛车展看好疫情防控要求

“今年秋季车展从 27 日到 31 日，启用了
青岛国际会展中心 1-5 号馆的全部展馆，今
天是开展首日，有30余款新车现场重磅发布，
此次车展新能源车仍是亮点，欢迎市民前来
选购。”青岛秋季国际车展新闻发言人李克伟
介绍，本次车展还将开展首届线上趣味摄影
大赛、我爱“吨吨吨”集赞畅饮，展会现场组织
的趣味活动也吸引了众多观众参与。

另外，本届展会依然严格把控入场关。所
有入场人员需配合大会防疫与安全检查，现场
扫描场所码，扫描结果显示“健康码绿码+48
小时内核酸检测阴性记录（48h）+7日内未有
青岛市外旅居史”方可入场，7日内有青岛市
外、山东省内旅居史人员入场需满足核酸检测

“五日三检”；7日内有山东省外旅居史人员禁
止参会。记者了解到，在会展中心，专门开设
了核酸检测点，有需要的可以现场核酸。

除了现场优惠等大礼包外，10月29日10:
00，青岛市汽车消费券活动将于云闪付 App
内发放第二轮资格券，最高补贴 7000元。本
轮消费券发放，也是恰好与本届青岛秋季国
际车展同频，“车展特价+消费券补贴”，让消
费者享受到实实在在的购车优惠。金泽钰

3030余款新车亮相青岛秋季国际车展余款新车亮相青岛秋季国际车展
2022第二十一届青岛秋季国际车展昨日开幕 本届展会为期5天 二十余个新能源汽车品牌现场集结全方位满足消费者需求

2022年10月28日 星期五16 会 展
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲

10月27日，下半年山东规模最

大的汽车盛会 2022 第二十一届青

岛秋季国际车展在青岛国际会展

中心开幕，正值传统汽车营销“金

九银十”的尾声，这也让车企对本

届车展格外看重。

开幕式当天，现场人头攒动，

青岛车展承办方负责人表示：“青

岛秋季车展是青岛少有的大型展

会，对青岛市会展经济的拉动作用

不容小觑，是下半年拉动消费增长

的重要渠道之一。”在日程安排

上，为方便媒体的深入报道，主办

方将开幕式当天设为媒体与专业

观众日，20余个汽车品牌也在当天

召开新车发布活动。 ■2022第二十一届青岛秋季国际车展开幕首日

青岛海发建设开发（集团）有限公司（以下简称
“海发建设集团”）系青岛海发国有资本投资运营集
团有限公司一级产业集团，成立以来，海发建设集团
始终坚持党建引领高质量发展。经过多年积淀，构
建起土地一级整理与开发、现代园区开发与建设、乡
村振兴三大主责主业，齐头并进，取得累累硕果。

土地一级整理与开发方面，累计供地面积近 2
万亩、征地拆迁近3万亩陆地、5万亩海域、建成道路
近百条，桥梁十余座，高质量建设区域内安置房、中
小学项目。

现代园区开发建设方面，拥有涵盖高新技术、影
视、医疗、教育、文旅、农业等各个领域建设经验，着
力打造了中国广电·青岛 5G高新视频实验园区、清
华青岛艺术与科学创新研究院、山东工艺美术学院
等一批国家、省、市重点项目。

乡村振兴方面，主导开发了藏马山市级田园综
台体和藏马山智慧农业产业园两大项目，建设运营
全智能化控制植物工厂约2万平方米，设施温室300
余座。农业生产全部采用绿色生态管理、水肥一体
化控制，最大程度保证农产品绿色、健康、原生态。

“藏马绿品”系列产品获高度认可，其中蓝莓销售规
模位列全国前五名；草莓荣获 2022 山东省“优质草
莓”评选大赛银奖；绿茶入选新区“十大名茶”。

近年来，海发建设集团通过承担西海岸新区灵
山湾文化产业区、藏马山旅游度假区、灵山湾西片区
三大片区97.35平方公里开发建设，积累了丰富的工
作经验，形成了完善的区域建设开发模式，制定了

《城市功能区开发建设运营规范》。
接下来，海发建设集团将依托海发集团的产

业导入和资金支撑优势，致力于服务城乡产城融
合开发建设、现代园区开发与建设，打造乡村振兴

“齐鲁样板”,成为国内知名的美丽宜居新城开发
建设平台。 程 昱

海发建设集团：

聚焦三大主业
打造宜居城市建设平台

山东山东（（青岛青岛））宜居博览会优秀企业巡礼宜居博览会优秀企业巡礼